DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEOLIBERALISMO:
REPERCUSSÕES NO CONTEXTO EDUCACIONAL BRASILEIRO de autoria de ROBSON
DA ROSA BARCELOS, SABRINA ARRUDA DE VARGAS, MARCIELE TASCHETTO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20943

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20943